Сетевое издание «ПроКотовск»
https://prokotovsk.ru

30 июня 2022
№ 86

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Седьмой созыв – тридцать восьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

30 июня 2022 года                         № 311
г. Котовск

О внесении изменений в Положение об оплате труда

работников, занимающих должности служащих, не отнесенные
к должностям муниципальной службы, и рабочих профессий в
органах местного самоуправления городского округа – город

Котовск, утвержденное  решением Котовского городского
Совета народных депутатов от 16.07.2010 № 67

Рассмотрев предоставленный главой города Котовска
проект решения о внесении изменений в Положение об оплате
труда работников, занимающих должности служащих, не
отнесенные к должностям муниципальной службы, и рабочих
профессий в органах местного самоуправления городского округа –
город Котовск, утвержденное  решением Котовского городского
Совета народных депутатов от 16.07.2010 № 67, учитывая
заключение постоянных комиссий городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов  р е ш и л :
1. Внести в Положение об оплате труда работников,

занимающих должности служащих, не отнесенные к должностям
муниципальной службы, и рабочих профессий в органах местного
самоуправления городского округа – город Котовск (далее -
Положение), утвержденное решением Котовского городского
Совета народных депутатов от 16.07.2010 № 67, следующие
изменения:

1. 1.В Приложении №1 к Положению цифры «3127»
заменить цифрами «3523»;

1.2. В Приложении №2 к Положению цифры «3196»
заменить цифрами «3597».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день
после дня официального опубликования в бюллетени «Вестник
города Котовска» и подлежит размещению (опубликованию) на
сайте сетевого издания «Про Котовск» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (https://prokotovsk.ru/) и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2022
года.

Глава
города Котовска
А.М. Плахотников

Председатель Котовского
городского Совета народных депутатов
А.В. Кочетков

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Седьмой созыв – тридцать восьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

30 июня 2022 года       г. Котовск                                   № 313

О внесении изменений в Правила землепользования и
застройки городского округа - город Котовск, утвержденные

решением Котовского городского Совета народных депутатов
от 28.05.2015 № 965

Рассмотрев предоставленные главой города материалы о
внесении изменений в Правила землепользования и застройки
городского округа - город Котовск, утвержденные решением

Котовского городского Совета народных депутатов от 28.05.2015 №
965, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации, Уставом города Котовска, учитывая заключение
постоянных комиссий городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов  р е ш и л :
1. Внести в Правила землепользования и застройки

городского округа - город Котовск, утвержденные решением
Котовского городского Совета народных депутатов от 28.05.2015 №
965, следующие изменения:

- Часть 3 изложить в следующей редакции согласно
приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день
после дня официального опубликования в бюллетене «Вестник
города Котовска» и подлежит размещению (опубликованию) на
сайте сетевого издания «Про Котовск» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (https://prokotovsk.ru/).

Глава
города Котовска
А.М. Плахотников

Председатель Котовского
городского Совета народных депутатов
А.В. Кочетков

Приложение к решению очередного 38 заседания Котовского
городского Совета народных депутатов от 30.06.2022 № 313 "Часть
3. Градостроительные регламенты" смотрите на сетевом издании
«ПроКотовск» - https://prokotovsk.ru

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Седьмой созыв – тридцать восьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

30 июня 2022 года                         № 315
г. Котовск

О внесении изменений в приложение к решению Котовского

городского Совета народных депутатов от 28.10.2021 № 212 «О
прогнозном плане (программе) приватизации муниципального
имущества города Котовска Тамбовской области на 2022 год и

на плановый период 2023 и 2024 годы»
Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в

приложение к решению Котовского городского Совета народных
депутатов от 28.10.2021 № 212 «О прогнозном плане (программе)
приватизации муниципального имущества города Котовска
Тамбовской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024
годы», учитывая заключение постоянных комиссий городского
Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов решил:
1. Внести в приложение к решению Котовского городского

Совета народных депутатов от 28.10.2021 № 212 «О прогнозном
плане (программе) приватизации муниципального имущества
города Котовска Тамбовской области на 2022 год и на плановый
период 2023 и 2024 годы» следующее изменение:

1.1. В разделе 2.1. «Перечень объектов муниципальной
собственности, подлежащих приватизации в 2022 году» приложения
строку:

https://prokotovsk.ru/
https://prokotovsk.ru/
https://prokotovsk.ru/
https://npa.prokotovsk.ru/docs/resh/reshenie-kotovskogo-gorodskogo-soveta-narodnykh-deputatov-ot-30-06-2022-313
https://npa.prokotovsk.ru/docs/resh/reshenie-kotovskogo-gorodskogo-soveta-narodnykh-deputatov-ot-30-06-2022-313
https://npa.prokotovsk.ru/docs/resh/reshenie-kotovskogo-gorodskogo-soveta-narodnykh-deputatov-ot-30-06-2022-313
https://prokotovsk.ru/

2

5

68
25

00
04

11
19

15

Ча
ст

ь
№

 4
 з

да
ни

я,

68
:2

5:
00

00
04

4:
19

8

ул
. О

кт
яб

рь
ск

ая
, д

. 6
А

91
,7

93
90

,0
/0

,0
0

Н
еж

ил
ое

 з
да

ни
е

Ау
кц

ио
н

35
9

73
9,

10
/

 п
ря

м
ой

 р
ас

че
т

заменить строкой

5

68
25

00
04

11
15

13

Ча
ст

ь
№

 4
 з

да
ни

я,

68
:2

5:
00

00
04

4:
19

8

ул
. О

кт
яб

рь
ск

ая
, д

. 8
Ж

91
,7

17
3,

0

93
90

,0
/0

,0
0

Н
еж

ил
ое

 з
да

ни
е

Ау
кц

ио
н

92
2

18
8,

00
/

 п
ря

м
ой

ра

сч
ет

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и

подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Вестник
города Котовска» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого
издания «Про Котовск» в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет (https://prokotovsk.ru/), а также на www.torgi.gov.ru в
течение десяти дней со дня принятия этого решения.

3. Контроль за выполнением решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и поддержке
предпринимательства городского Совета (Прохоровский В.С.).

Председатель Котовского
городского Совета народных депутатов                      А.В. Кочетков

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Седьмой созыв – тридцать восьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

30 июня 2022 года       г. Котовск                                   № 316

Об условиях приватизации части № 4 здания и
земельного участка, расположенных по адресу: Тамбовская

область, город Котовск, улица Октябрьская, дом 8Ж
Рассмотрев проект решения «Об условиях приватизации

части № 4 здания и земельного участка, расположенных по адресу:
Тамбовская область, город Котовск, улица Октябрьская, дом 8Ж»,
внесённый администрацией города, и в соответствии с Гражданским
кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от
21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом города Котовска Тамбовской области,
решением Котовского городского Совета народных депутатов от
28.10.2021 № 212 «О прогнозном плане (программе) приватизации

муниципального имущества города Котовска Тамбовской области
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», Положением
о порядке приватизации муниципального имущества городского
округа - город Котовск Тамбовской области», утверждённым
решением Котовского городского Совета народных депутатов от
28.10.2010 № 111 «Об утверждении Положения о порядке
приватизации муниципального имущества городского округа - город
Котовск Тамбовской области», учитывая заключение постоянных
комиссий городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :
1. Дать согласие на приватизацию части № 4 здания,

назначение: нежилое здание, общей площадью 91,7 кв.м, с
кадастровым номером 68:25:0000044:198, и земельного участка,
площадью 173,0 кв.м, с кадастровым номером 68:25:0000044:426,
расположенных по адресу: Тамбовская область, город Котовск,
улица Октябрьская, дом 8Ж (далее – объект недвижимости).

2. Установить:
способ продажи объекта недвижимости: аукцион;
форма подачи предложений о цене объекта недвижимости:

открытая;
первоначальная цена объекта недвижимости с учетом НДС

составляет: 922 188 (девятьсот двадцать две тысячи сто
восемьдесят восемь) рублей, в том числе части № 4 здания с учетом
НДС составляет 556 985 (пятьсот пятьдесят шесть тысяч девятьсот
восемьдесят пять) рублей, стоимость земельного участка – 365 203
(триста шестьдесят пять тысяч двести три) рубля;

величина повышения начальной цены («шаг аукциона»): 46
109 (сорок шесть тысяч сто девять) рублей 40 копеек.

3. Администрации города Котовска (А.М. Плахотников)
обеспечить организацию продажи объекта недвижимости в
установленном законом порядке и поступление средств в бюджет
города Котовска Тамбовской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и
подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Вестник
города Котовска» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого
издания «Про Котовск» в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет (https://prokotovsk.ru/), а также на www.torgi.gov.ru в
течение десяти дней со дня принятия этого решения.

5. Контроль за выполнением решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и поддержке
предпринимательства городского Совета (Прохоровский В.С.).

Председатель Котовского
городского Совета народных депутатов                 А.В. Кочетков

Информационный бюллетень «Вестник города Котовска»
Учредитель: Администрация города Котовска
Редакция и издательство: МКУ «Информационно-аналитический центр», ИНН 6825004670
Главный редактор: Буханова Эльвира Алексеевна, тел.: +7 910 7587887
Выпускающий редактор: Балабанова Анастасия Валерьевна
Адрес редакции: 393194, Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Свободы, д.8
Электронная почта редакции: prokotovsk@yandex.ru
Телефоны редакции: +7 900 4900546, +7 908 2988929
Сетевое издание «ПроКотовск»: https://prokotovsk.ru

Индекс: 393190, Тираж 50 экз.

Набор текста, верстка и печать
осуществляются в редакции

бюллетеня

Подписано в печать:
30.06.2022   08.30

Бюллетень создан и издается в соответствии с постановлением администрации города Котовска от 27.04.2021 № 454, является
официальным периодическим печатным изданием, которое распространяется в соответствующем муниципальном образовании.

https://prokotovsk.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
https://prokotovsk.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
mailto:prokotovsk@yandex.ru
https://prokotovsk.ru/

	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, занимающих должности служащих, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и рабочих профессий в органах местного самоуправления городского округа – город Котовск, утвержденное  решение...
	Рассмотрев предоставленный главой города Котовска проект решения о внесении изменений в Положение об оплате труда работников, занимающих должности служащих, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и рабочих профессий в органах местного самоуп...
	1. Внести в Положение об оплате труда работников, занимающих должности служащих, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и рабочих профессий в органах местного самоуправления городского округа – город Котовск (далее - Положение), утвержденное...